CNPJ (MF) sob o nº 09.029.248/0001-50, objetivando a execução de 
serviços de limpeza urbana nas zonas rural e urbana do |Município de 
Pedra Grande/RN, de acordo com o artigo 24, inciso IV, da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, importando no valor mensal de 
R$ 62.137,70 (sessenta e dois mil cento e trinta e sete reais e setenta 
centavos), sendo a vigência para 90 (noventa) dias de execução. 

Pedra Grande/RN, em 02 de Fevereiro de 2017. 

VALDEMIR VALENTIM SOARES BELCHIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Rutemberg de Melo Gonzaga 

Código Identificador:0261529F